
Datum:06.06.2023

Čas:06:41:54

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

3392 5222 0600 11 0,00 7 000,00 7 000,00 DD 07/2023 - Kostelecký okrašolovací spolek - krásy života různými pohledy - 
beseda

3399 5222 0600 11 0,00 5 000,00 5 000,00 FD 14/2023 - Eastwicked Promotion - pivní festival

3399 5223 0600 11 0,00 25 000,00 25 000,00 ID 30/2023 - Římskokatolická farnost - 250. výročí vysvěcení kostela sv. Jiří

3419 5222 0600 11 1 084 000,00 98 380,00 1 182 380,00

JM 02/2023 - TTC Kostelec n.O. - turnaj mládeže v Rakousku
JM 01/2023 - Fotbalový klub Kostelec n.O. - dětský den + nábor nových členů
FD 15/2023 - Sport Club Senior Kostelec n.O. - činnost spolku
ID 31/2023 - Tělocvičná jednota Sokol - Noc Sokoloven
DD 08/2023 TK Tenis Centrum Kostelec n.O. - dětský den
ID 27/2023 - SK Klackaři Kostelec n.O. - zvýšení bezpečnosti tréninkových prostor
ID 23/2023 - HC Kostelec n.O. - činnost spolku
JS 01/2023 - TJ SOKOL Kostelecká Lhota - pálení čarodějnic
JS 02/2023 - Fotbalový klub Kostelec n.O. - letní soustředění dětí

3421 5221 0600 11 10 000,00 15 000,00 25 000,00 DD 06/2023 - Prostor pro - preventivní odpoledne
JM 04/2023 - Prostor Pro - PRO STREET JAM

3421 5222 0600 11 47 500,00 15 000,00 62 500,00 DD 5/2023 - Klub dětí a mládeže Hradec Králové - čištění řek přírodní park Orlice
JM 05/2023 - Junák - český skaut - národní skautské jamboree

3421 5499 0600 11 0,00 45 500,00 45 500,00
JM 03/2023 Bc.E.Klimešová - tábor (soustředění) tanešní skupiny ET Dance
ID 32/2023 - Oldřich Procházka - Parohy
ID 33/2023 - Oldřich Procházka - Voodo karneval

3429 5222 0600 11 256 000,00 188 200,00 444 200,00

ID 26/2023 - Sportovní klub Turista - celoroční výlety
FD 12/2023 - Český rybářský svaz - rybářské závody
VPS - Marlen Kostelec n.O. - účast na ME ve Slovinsku
převod dotace
ID 29/2023 - Eastwicked Promotion - činnost spolku
FD 13/2023 - Český rybářský svaz - 20. ročník Memoriálu
FD 16/2023 - MS Mírov - činnost spolku
JS 04/2023 - Marlen Kostelec n.O. - účast v semifinále Mistrovství ČR
KD 01/2023 - Klub rodičů při ZUŠ Kostelec n.O. - vzdělávací zájezd tanečního 
oboru
KD 02/2023 - Klub rodičů při ZUŠ Kostelec n.O. - vzdělávací zájezd výtvarného 
oboru
KD 03/2023 - Klub rodičů při ZUŠ Kostelec n.O. - návštěva kulturních vystoupení
KD 05/2023 - Rodinné centrum Erbenka - zahradní slavnost
KD 07/2023 Dámský klub Slavětína - Aneb na svatého Jána otevírá se sousedům 
brána
KD 08/2023 - Eastwicked Prototion - Kostelecká náplavka
ID 24/2023 - Český kynlogický svaz - činnost spolku
ID 25/2023 - Český rybářský svaz - Pohár veteránů

3543 5222 0600 11 17 200,00 13 000,00 30 200,00
KD 04/2023 - Svaz postižených civilizačními chorobami - kulturně-společenské 
akce
ID 28/2023 - Svaz postižených civilizačními chorobami - Seinorské hry

5512 5222 0600 11 147 500,00 49 720,00 197 220,00

JS 05/2023 - SH ČMS Kostelec n.O. - soutěže pro rok 2023
převod na dotace
ID 34/2023 - SH ČMS Kostelec n.O. - Memoriál kpt. Pavla Šaška
JS 03/2023 - SH ČMS Kostelecká Lhota - soutěž o Lhoteckého Soptíka
KD 06/2023 - SH ČMS Kostelecká Lhota - masopust

6171 5222 0600 11 38 500,00 -24 000,00 14 500,00 převod dotace

6171 5901 0600 11 437 800,00 -437 800,00 0,00 převod dotace

2 038 500,00 0,00 2 038 500,00

2 038 500,00 0,00 2 038 500,00

Rozpočtové změny

00274968 Město Kostelec nad Orlicí

VÝDAJE

Dotační a gratová komise

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:

Celkem VÝDAJE

Celkem za Běžné výdaje

Běžné výdaje

Číslo usnesení : RM/360/2023

Název rozpočtového opatření : Rozpočtové opatření č. 34 Schváleno dne : 29.05.2023

Rozpočtové opatření číslo : 34
Evidenční číslo rozpočtového opatření : RO č. 34


		2023-06-06T06:53:06+0200
	Kostelec nad Orlicí




